СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 27.09.2023                                                                                                                      № 75/14
Об утверждении Дополнительного соглашения
о проведении реструктуризации к договору о

предоставлении бюджетного кредита
         Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с частью 7 статьи 9 Закона Владимирской области от 26.12.2022 № 129-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:

 1. Утвердить заключенное Дополнительное соглашение от 07 августа 2023 г. №2/2 о проведении реструктуризации к договору о предоставлении бюджетного кредита от 14 декабря 2020 г.№13/20, от 27 декабря 2021 г. №42/21.
            2. Контроль за исполнением решения возложить на финансовое управление администрации Собинского района.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава района                                                                                      И. Б. Тишкина
PAGE